ПРОЕКТ

внесен Главой города Ханты-Мансийска

Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

№_____-VI РД

Принято

 _____________

О внесении изменений в Решение Думы города
Ханты-Мансийска от 11 марта 2011 года № 1164

«О дополнительных мерах социальной поддержки
отдельным категориям граждан»

   Рассмотрев проект  изменений  в  Решение  Думы  города  Ханты-Мансийска от 11 марта 2011 года № 1164 «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельным категориям граждан» (в редакции решений  Думы города              Ханты-Мансийска от 27 мая 2011 года № 38, от 29 июня 2012 года  № 247), руководствуясь пунктом  30 части 2  статьи 30 и частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,
Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:
      1.Внести в Решение Думы  города Ханты-Мансийска от 11марта 2011 года        № 1164 «О дополнительных мерах социальной поддержки  отдельным категориям граждан» изменения согласно приложению к настоящему Решению.

      2.Настоящее Решение вступает в силу c 1 января 2019 года, но не ранее его официального опубликования.
Председатель

Глава

Думы города Ханты-Мансийска

города Ханты-Мансийска

_________________К.Л. Пенчуков

_______________М.П. Ряшин
Подписано

Подписано

______________________________

______________________________
Ханты-Мансийск

________________

№ ______ - VI  РД

Приложение

к Решению Думы города Ханты-Мансийска

от_______2018 №______
Изменения
в Решение Думы города Ханты-Мансийска

от 11 марта 2011 года № 1164 «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельным категориям граждан»
      Абзац  первый  пункта 2  Приложения  к Решению Думы города        Ханты-Мансийска от 11 марта 2011 года № 1164 изложить в следующей редакции:

     «Неработающему и прекратившему свои полномочия муниципальному служащему муниципального образования городской округ город                 Ханты-Мансийск, которому назначена пенсия за выслугу лет, производится за счет средств бюджета города Ханты-Мансийска частичная компенсация стоимости оздоровительной или санаторно-курортной путевки в размере            70 процентов стоимости путевки один раз в календарном году, но не более чем за 21 календарный день продолжительности соответствующей путевки, стоимостью за сутки пребывания 4 500 рублей.»